

पुस्तक संख्या २३५५२

Schedule XLV-Form No. 134

P. L. R. L. D. (W) DIVISION 478

P. L. R. L. D. (W) SUB-DIVISION FATEHPUR

VIKASH KUMAR

MEASUREMENT BOOK

3174

पुस्तक संख्या २३५५२

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction					
of Road from Gaya					
Rajauli Road to Dham					
pur under Head MM 454					
(Gen)					
Name of Agency - Vikash Kumar,					
At - Mustafa bad, P.S. -					
Rampur, Distt - Gaya.					
Agreement No. - 64 / MM 454 / Gen /					
SPD / 2020-21					
Date of Commencement - 16.09.20					
Date of Completion - 15.06.21					
Date of measurement - 12.01.22					
① E/W in excavation of					
found. of str. - etc					
1000 mm dia. P.C. - 01 No.					
1x2x 6.30m x 1.40m x 1.50m					26.46 m ³
1x1x 5.90m x 1.50m x 0.80m					7.08 m ³
600 mm dia. P.C. -					
1x2x 3.90m x 1.24m x 1.50m					14.51 m ³
1x1x 6.22m x 1.02m x 0.80m					5.08 m ³
					53.13 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Cost</u>					
(1/2) E/W in excavation for Shr--- etc					
Qty vide TMB					
Page No. (2) - 5313 m ³					
@ ₹ 335.97/m ³ — ₹ 17909.10					
(3/23) P.V. D.C.C. 115 in					
Open found. - etc					
Qty vide TMB					
Page No. (2) - 28.82 m ³					
@ ₹ 4315.43/m ³ — ₹ 124371.00					
(4/12) Const of Bench mark & Reference Pillars					
Qty vide TMB					
Page No (2) - 0.443 KM					
@ ₹ 5021.70/KM. — ₹ 2225.00					
(ii) Reference Pillars/ Burials -					
Qty vide TMB					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 2422.92/m ³ —					₹ 96868.00
(13/29) Layer cement concrete					
pipe N/3 300 mm φ					
— — —					
Qty in de TMB					
Page no. (7) - 20.00 m					
@ ₹ 720.75/m —					₹ 14415.00
(14) P/W & P/W typed					
MM 434 Sign board					
— — —					
Qty in de TMB					
Page no. (7) - 02 m					

@ ₹ 11014.67/m ³ —					₹ 22029.00
(15/12) Const of 4m -					
reinforced c.c. Pavement					
— — —					
Qty in de TMB					
Page no. (8) - 85.313					103.31 m
@ ₹ 5555.40/m ³ —					₹ 473931.00
					₹ 1643141.00
					197177.00
					131451.00
Add 12% G.S.T. (1) ₹					16431.00
Add 1% L.C.S. - (1) ₹					₹ 1856749.00
					₹ 185675.00
Less 10% below — (1) ₹					₹ 1671074.00

14.8.22
7.8

Continuation